
2025年2月吉日
クリニジェン株式会社

代表取締役社長　エドワード・ライト

本社移転のお知らせ

拝啓　立春の候
皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、クリニジェン株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：エドワード・
ライト）は、日本橋1丁目東地区の再開発計画に伴い、下記の通り、本社を移転することと
なりましたので、お知らせいたします。

会社移転を機に更に患者様へ必要とされる薬剤をお届けできるよう、躍進して参ります
ので、なお一層のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

1. 移転先
 〒103-0022
 東京都中央区日本橋室町1丁目5－5　
 室町ちばぎん三井ビルディング10階

2. 移転日（予定）
 2025年7月1日

3. 代表電話番号
 03-6869-0663
 ※電話番号の変更はございません。

記

We are pathfinders

大丸

日本橋三越本店

日本銀行

コレド
室町2

福徳神社

コレド
室町

東京メトロ銀座線
三越前駅 A4出口

首都高速

高島屋

日本橋駅

三越前駅

室町ちばぎん
三井ビルディング10階
（コレド室町3）

東京メトロ東西線

東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

東京メトロ半蔵門線

JR
東京駅

八重洲
中央口

以上


